[image: image1.jpg]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  25 сентября 2020 г                                                                                              № 33
О порядке осуществления полномочий Председателя Хиславичского районного Совета депутатов шестого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и частью 2 статьи 20.2. Устава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области,
Хиславичский районный Совет депутатов  р е ш и л:
1. Установить, что Председатель Хиславичского районного Совета депутатов осуществляет свои полномочия на постоянной основе.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Хиславичские известия».
Председательствующий на первом

заседании Хиславичского районного

 Совета депутатов шестого созыва                                                           В.Н. Миньков